年  月  日

寄  附  申  出  書

雲仙市長  様

申請者住所

氏名

連絡先（電話番号）

下記のとおり寄付したいので受納願います。

なお、寄附申出物件の固定資産税課税台帳の閲覧に同意します。

記

１．寄附しようとする理由

２．寄附しようとする物件の

種類及び名称

土 地 ・ 建 物 ・その他（       ）

３．寄附しようとする物件の

所在・面積又は構造

①所在地

②面積

③土地の地目又は建物の構造

４．使途の希望等

５．添付書類 ①所有権を証する書類（登記事項証明書等）

②位置図 ③公図（あざ図） ④現況写真

⑤その他（       ）

６．その他参考事項 雲仙市へ寄附した後、雲仙市が第三者へ売却することについて

（  ）同意します （  ）同意しません